
UCHWAŁA NR LXXXII/784/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 maja 1997 r.

w sprawie utworzenia XXXVII Liceum Ogólnokształcącego
i połączenia go ze Szkołą Podstawową Nr 109 w Krakowie

w Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz
art. 58 ust. 1, 2, 3, 6 i 7, w związku z art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329/, Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§1.
Tworzy się z dniem 1 września 1997 roku XXXVII Liceum Ogólnokształcące

z siedzibą w Krakowie, ul. Mackiewicza 15. XXXVII Liceum Ogólnokształcące będzie
jednostką budżetową finansowaną z działu 79, rozdziału 7921, paragraf 11, paragraf 42
i paragraf 43.

§ 2.
Z dniem 1 września 1997 roku łączy się Szkołę Podstawową Nr 109 w Krakowie

i wymienione w § 1 niniejszej uchwały Liceum Ogólnokształcące, w Zespół Szkół
Ogólnokształcących Nr 17 z siedzibą w Krakowie, ul. Mackiewicza 15.

§3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do nadania Statutu Zespołowi Szkół

Ogólnokształcących Nr 17 w Krakowie.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


